PORTARIA 389/13
                                                 de 14 de Novembro de 2013.

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar as Servidoras Municipais JOVANIA MARTA FAVARETTO
SEBEN - Professora e SIDELI REGINA CECCHETTI GIRARDI - Professora  a
viajarem para Santa Maria nos dias 14, 15, 16 e 17 de Novembro  de 2013 a fim
de participarem do MERCOMOVIMENTO - Congresso Internacional 14º Edição.
                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO

                   em 14 de Novembro de 2013.

                 Claudiocir Milani
                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração